Huddinge

KALLELSE

1(3)

Diarienummer: KS-2024/1892

Kallelse till kommunstyrelsen

Datum och tid
Plats
Ordforande

Sekreterare

Arenden

1 Godkdnnande av dagordningen

2 Anmilan av jav

1 oktober 2025, k1. 13:00

Sessionssalen

Sara Heelge Vikméang (S)

William Crofts

Informationsarenden kommunstyrelsen

3 Information om fastighetsnira sortering

Allmanna arenden kommunfullmaktige

4  Upphdvande av beslut gillande total uppléning via

kapitalmarknadsprodukter

5 Hemstidllan frdn bygglovs- och tillsynsndmnden om
revidering av taxa HKF 4250 med anledning av
inforande av gardsforsiljningstillstand

6  Aterrapportering av uppdrag i M4l och budget 2025—
2027 om hur kommunen kan intensifiera arbetet med att

oka antalet foretagsetableringar

7 Svar pa motion vickt av Mats Osterholm, Carina
Tarnsby, Cecilia Sundberg och Love Bergstrom
(samtliga M) - Fyrverkerifria zoner i Huddinge

8  Svar pd motion vickt av Karl Henriksson (KD) - Sé kan
kommunen skapa forutsittningar for sdnkta matpriser

Allmanna arenden kommunstyrelsen

Diarienummer

KS-2025/925

KS-2025/548

KS-2025/448

KS-2025/52

KS-2025/528
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1 oktober 2025
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Arenden

Svar pé revisionsskrivelse - Grundldggande granskning
av styrelse och ndmnder 2024

Svar pd revisionsskrivelse - Granskning av kommunens
ekonomistyrning

Svar pé revisionsskrivelse - Uppfoljande granskning av
arbetet for att forebygga och motverka sjukfranvaro

Svar pa remiss fran Justitiedepartementet - En
straffreform (SOU 2025:66)

Beslut om insats utan individuell behovsprovning

Svar pa Huddingeforslag - Gor det mojligt att dka pulka
i Balettvigens pulkabacke, Trdngsund

Valdrenden OBS! Handlingar senare

Anmadlan av delegationsbeslut OBS! Handlingar senare

Meddelanden till kommunstyrelsen OBS! Handlingar
senare

Samhallsbyggnadsarenden kommunstyrelsen

Kompletterande samrad infor ansdkan om néitkoncession
for ny 130 kV-kraftledning mellan Masmo station 1
Kungens kurva och Glomsta i Huddinge kommun,
Stockholms ldn — svar till Vattenfall Eldistribution AB

Inriktningsbeslut for byggnation av Regulatorvigen
etapp 1

Begiran om planbesked for del av Viséttra 1:1
Flemingsberg

Detaljplan for Rotorn 2 m.fl. (S6dertdrns Tingsrétt)
inom kommundelen Flemingsberg — beslut om nytt
planuppdrag

Diarienummer

KS-2025/656

KS-2025/655

KS-2025/534

KS-2025/1052

KS-2025/1077

KS-2025/381

KS-2025/5

KS-2025/1050

KS-2025/1070

KS-2024/1492

KS-2025/769

KS-2025/149

KS-2024/1385
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Huddinge P

1 oktober 2025

Arenden Diarienummer

22 Intentionsavtal for fastigheten Rotorn 2 (Sodertorns KS-2023/2330
tingsrétt) inom kommundelen Flemingsberg

Klimat- och miljéarenden kommunstyrelsen

23 Svar pa revisionsskrivelse - Granskning av kommunens  KS-2024/2223
arbete med miljoprogrammet

Ovriga fragor

24 Ovriga fragor
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